

Q - Grafisk Kommunikation ApS

Møllestræde 9
3400 Hillerød

CVR-nr. 28 98 61 14



Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. maj 2018

Johannes Christian Quist
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Q - Grafisk Kommunikation ApS
Møllestræde 9
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28 98 61 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 8. september 2005

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Johannes Christian Quist, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med kontorartikler, computertilbehør, papirvarer samt grilludstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 36.582, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 90.212.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		360.541	214.238
Personaleomkostninger	1	-215.032	-122.457
Resultat før finansielle poster		145.509	91.781
Finansielle indtægter		3.427	515
Finansielle omkostninger		-112.354	-46.712
Resultat før skat		36.582	45.584
Skat af årets resultat	2	0	-69
Årets resultat		36.582	45.515
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.582	45.515
		36.582	45.515

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Deposita		19.363	19.363
Finansielle anlægsaktiver		19.363	19.363
Anlægsaktiver i alt		19.363	19.363
Færdigvarer og handelsvarer		167.018	107.038
Varebeholdninger		167.018	107.038
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.340	60.605
Selskabsskat		1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter		97.478	274.194
Tilgodehavender		117.818	335.799
Omsætningsaktiver i alt		284.836	442.837
Aktiver i alt		304.199	462.200

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-215.212</u>	<u>-251.794</u>
Egenkapital	3	<u>-90.212</u>	<u>-126.794</u>
Banker		295.438	298.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	41.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.131	66.244
Anden gæld		35.842	49.682
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>133.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>394.411</u>	<u>588.994</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>394.411</u>	<u>588.994</u>
Passiver i alt		<u>304.199</u>	<u>462.200</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	120.809	1.450	
Pensioner	20.397	52.440	
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0	
Andre personaleomkostninger	<u>70.702</u>	<u>68.567</u>	
	<u>215.032</u>	<u>122.457</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>69</u>	
	<u>0</u>	<u>69</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-251.794	-126.794
Årets resultat	<u>0</u>	<u>36.582</u>	<u>36.582</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-215.212</u>	<u>-90.212</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant overfor banken på i alt kr. 700.000 i selskabets varebeholdninger .

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.